EL HONORABLECONCEJODELIBERANTEDE EPUYEN

SANCIONACONFUERZADE
ORDENANZA

Articulo 1°:Fijase la suma de Pesos Quinientos ($ 500) comogasto
de Representaci6n de cada uno de los Sres. Conceja1esy ad.icionales
en los meses de junio y diciembre por la suma de Pesos Doscientos
Veinticinco ($ 225) de acuerdo a 10 estipulado en el Presupuesto
Municipal 2.005.

Articulo 2°: Aplicar la Resolucion 07/01 del H.C.D y loa rondos
descontados por ausencia, pasaran a' engrosar la partida
presupuestaria del H.C.D.

Articulo 3°:Registrese, Comuniquese, Cumplido,Archivese.